

PERFECT BODY CARE ApS

Sønderbrogade 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2020

Liv Ilianna Voss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PERFECT BODY CARE ApS
 Sønderbrogade 6
 8700 Horsens

CVR-nr: 35390251
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af hudplejemidler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 2.118 kr. mod et overskud på 13.241 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 407.046 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		949.928	1.014.968
Eksterne omkostninger		-764.304	-831.918
Bruttoresultat		185.624	183.050
Personaleomkostninger		-184.825	-164.425
Resultat af ordinær primær drift		799	18.625
Andre finansielle indtægter		1.959	2.679
Øvrige finansielle omkostninger		-4.876	-2.699
Ordinært resultat før skat		-2.118	18.605
Skat af årets resultat			-5.364
Årets resultat		-2.118	13.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.118	13.241
I alt		-2.118	13.241

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		421.664	436.073
Varebeholdninger i alt		421.664	436.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.152	56.755
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		20.495	19.830
Tilgodehavender i alt		133.647	76.585
Likvide beholdninger		54.586	102.422
Omsætningsaktiver i alt		609.897	615.080
Aktiver i alt		609.897	615.080

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		327.046	329.164
Egenkapital i alt		407.046	409.164
Skyldig selskabsskat		0	5.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.479	8.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.372	191.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.851	200.174
Gældsforpligtelser i alt		202.851	205.916
Passiver i alt		609.897	615.080

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	329.164	409.164
Årets resultat		-2.118	-2.118
Egenkapital, ultimo	80.000	327.046	407.046

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2019.